

Orientační rozpočet					
Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov	IČ: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský	
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352, Hostinné		Ulice:	Jubilejní 434	
	RIAPS Trutnov, Procházkova 818, Trutnov		Město,PSČ	Jilemnice	514 01
Předmět poptávky:	SOL výměna linolea 2025		IČ, DIČ	66794943	CZ7908123586
	CELKEM				
					Celkem bez DPH:
	1 Léto 2025				772 802,00 Kč
	2 Zima 2025				361 840,65 Kč
	3 Ředitelství + RIAPS 2025				119 955,95 Kč
Datum:				Celkem bez DPH	1 254 598,60 Kč
				DPH 21%	263 465,71 Kč
				Celkem s DPH	1 518 064,31 Kč

Orientační rozpočet

Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov	IČ: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský	
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352, Hostinné		Ulice:	Jubilejní 434	
	RIAPS Trutnov, Procházkova 818, Trutnov		Město,PSČ	Jilemnice	514 01
Předmět poptávky:	SOL výměna linolea 2025		IČ, DIČ	66794943	CZ7908123586
	Ředitelství + RIAPS				
Položka:	Popis položky:	Počet:	Měrná jednotka:	Jednotková cena bez DPH:	Celkem bez DPH:
1	Demontáž stávající krytiny	121,65	m2	28,00 Kč	3 406,20 Kč
2	Likvidace materiálu	121,65	m2	21,00 Kč	2 554,65 Kč
3	Čištění podkladu a broušení	116,30	m2	40,00 Kč	4 652,00 Kč
4	Vylévání do 5 mm včetně materiálu	116,30	m2	235,00 Kč	27 330,50 Kč
5	Penetrování včetně materiálu	116,30	m2	32,00 Kč	3 721,60 Kč
6	Dodávka materiálu např. PVC - NFE	128,20	m2	355,00 Kč	45 511,00 Kč
7	Montáž materiálu včetně lepidla	116,30	m2	120,00 Kč	13 956,00 Kč
8	Lišta Dollken včetně instalace	101,20	bm	140,00 Kč	14 168,00 Kč
9	Svařování PVC včetně materiálu	35,20	bm	65,00 Kč	2 288,00 Kč
10	Přechodová lišta včetně instalace	3,40	soub	220,00 Kč	748,00 Kč
11	Doprava a přesun hmot	1,00	soub	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč
Datum:				Celkem bez DPH	119 955,95 Kč
				DPH 21%	25 190,75 Kč
				Celkem s DPH	145 146,70 Kč

Orientační rozpočet

Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov	IČ: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský	
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352, Hostinné		Ulice:	Jubilejní 434	
	RIAPS Trutnov, Procházkova 818, Trutnov		Město,PSČ	Jilemnice	514 01
Předmět poptávky:	SOL výměna linolea 2025		IČ, DIČ	66794943	CZ7908123586
	RÚ Hostinné - léto 2025				
Položka:	Popis položky:	Počet:	Měrná jednotka:	Jednotková cena bez DPH:	Celkem bez DPH:
1	Demontáž stávající krytiny	594,15	m2	60,00 Kč	35 649,00 Kč
2	Likvidace materiálu	594,15	m2	45,00 Kč	26 736,75 Kč
3	Čištění podkladu a broušení	594,15	m2	40,00 Kč	23 766,00 Kč
4	Vylévání do 5 mm včetně materiálu	487,60	m2	235,00 Kč	114 586,00 Kč
5	Penetrování včetně materiálu	487,60	m2	32,00 Kč	15 603,20 Kč
6	Dodávka materiálu např. PVC - Primo Premium	652,85	m2	603,00 Kč	393 668,55 Kč
7	Montáž materiálu včetně lepidla	487,60	m2	120,00 Kč	58 512,00 Kč
8	Silikonování	785,00	bm	16,50 Kč	12 952,50 Kč
9	PVC sokl komfort + instalace	364,50	bm	135,00 Kč	49 207,50 Kč
10	Svařování PVC včetně materiálu	527,70	bm	65,00 Kč	34 300,50 Kč
11	Doprava a přesun hmot	1,00	soub	7 820,00 Kč	7 820,00 Kč
Datum:				Celkem bez DPH	772 802,00 Kč
				DPH 21%	162 288,42 Kč
				Celkem s DPH	935 090,42 Kč

Orientační rozpočet

Zadavatel:	SOL Trutnov, Procházkova 818, Trutnov	IČ: 00195201	Dodavatel:	Michal Rychlovský	
Umístění:	RÚ Hostinné, Husitská 352, Hostinné		Ulice:	Jubilejní 434	
	RIAPS Trutnov, Procházkova 818, Trutnov		Město,PSČ	Jilemnice	514 01
Předmět poptávky:	SOL výměna linolea 2025		IČ, DIČ	66794943	CZ7908123586
	RÚ Hostinné - zima 2025				
Položka:	Popis položky:	Počet:	Měrná jednotka:	Jednotková cena bez DPH:	Celkem bez DPH:
1	Demontáž stávající krytiny	271,95	m2	60,00 Kč	16 317,00 Kč
2	Likvidace materiálu	271,95	m2	45,00 Kč	12 237,75 Kč
3	Čištění podkladu a broušení	271,95	m2	40,00 Kč	10 878,00 Kč
4	Vylévání do 5 mm včetně materiálu	215,50	m2	235,00 Kč	50 642,50 Kč
5	Penetrování včetně materiálu	215,50	m2	32,00 Kč	6 896,00 Kč
6	Dodávka materiálu např. PVC - Primo Premium	286,80	m2	603,00 Kč	172 940,40 Kč
7	Montáž materiálu včetně lepidla	215,50	m2	120,00 Kč	25 860,00 Kč
8	Silikonování	379,00	bm	16,50 Kč	6 253,50 Kč
9	PVC sokl komfort + instalace	189,50	bm	135,00 Kč	25 582,50 Kč
10	Svařování PVC včetně materiálu	251,40	bm	65,00 Kč	16 341,00 Kč
11	Přechodová lišta včetně instalace	10,00	soub	180,00 Kč	1 800,00 Kč
12	Armovací síť Armurex GL včetně instalace	24,10	m2	520,00 Kč	12 532,00 Kč
13	Doprava a přesun hmot	1,00	soub	3 560,00 Kč	3 560,00 Kč
Datum:				Celkem bez DPH	361 840,65 Kč
				DPH 21%	75 986,54 Kč
				Celkem s DPH	437 827,19 Kč